REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 dhe 68 par 68.4 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, nr.28 t& datés 4 gershor 2008, neneve 40, 41 dhe
64 par.2 pika a) té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1NT. 110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i

Komunes, nxjerr

VENDIM

MBI KONSULTIMIN E PUBLIKUT PiR PROJEKT — RREGULLOREN PER REALIZIMIN E
T DREJTAVE Ti FEMIJiVE PERMES SISTEMIT QEVERISES KOMUNAL MIQESOR PER
FEMIJET

Neni 1

Pér té realizuar konsultimet dhe pjesémarrjen e publikut, né miratimin e akteve nga
kompetenca e Komunés, té publikohet né WebFaqen e Komunés dhe né Tabelén e Shpalljeve:

Projekt — Rregullorja pér realizimin e t& drejtave & fémijéve pérmes sistemit qeverisés

komunal migésor pér fémijét .
Neni 2

Vérejtiet dhe sugjerimet né kété Projekt Rregullore mund ti dérgohen Komisionit pér
hartimin e Projekt — Rregullores pér realizimin e té drejtave t& fémijéve pérmes sistemit
qeverisés komunal migésor pér fémijét mé sé largu me date 10.04.2018.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit dhe do t& publikohet né Webfagen e Komunés dhe
Tabelén e shpalljeve té Kuvendit t& Komunés.

INr.Jc0 (#5886
Lipjan, mé 23.03.2018
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